ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BỘC NHIÊU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:         /QĐ-UBND Bộc Nhiêu, ngày        tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn ban chỉ đạo kiểm tra VSATTP

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BỘC NHIÊU

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ công văn số 02/ATTP-TTr, ngày 04 tháng 01 năm 2019 của chi cục an

toàn thực phẩm tỉnh Thái Nguyên về việc kiểm tra, giám sát việc lưu hành sản phẩm

thực phẩm bảo vệ sức khỏe không đảm bảo an toàn;

Căn cứ Quyết định số: 1300/QĐ-BYT ngày 09/3/2023 của Bộ Y tế về Ban hành

Bộ tiêu chí quốc gia về y tế xã giai đoạn đến năm 2030.

Thực hiện công văn số 1260/TTYT, ngày 21/09/2023 về việc kiểm tra, giám

sát việc lưu hành sản phẩm thực phẩm bảo vệ sức khỏe không đảm bảo an toàn;

Theo đề nghị của trưởng trạm y tế xã Bộc nhiêu,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn BCĐ VSATTP xã Bộc Nhiêu gồm các ông (Bà) có tên sau:

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

trong BCĐ

1 Lê Đình Ngà Chủ tịch UBND xã Trưởng ban

2 Nguyễn Văn Hiếu Phó Chủ tịch UBND xã Phó ban

3 Vũ Thị Huế Trưởng trạm Y tế xã Phó ban

4 Nguyễn Thị Luân Cán bộ trạm y tế Ủy viên

5 Đường Ngọc Duy Văn phòng - TK Ủy viên

6 `Mai Anh Tuân Chủ tịch Hội nông dân xã Ủy viên

7 Lê Văn Vịnh Chủ tịch MTTQ Ủy viên

8 Hoàng Mai Trung Trưởng công an Ủy viên

9 Lê Công Hoàn CH trưởng QS xã Ủy viên

10 Ma Thị Tý Kế toán - tài chính Ủy viên

11 Nguyễn Văn Duy CC Văn Hóa - XH Ủy viên

12 Lê Thị Nguyệt Chủ tịch hội phụ nữ xã Ủy viên

13 Nguyễn Đức Tài P.Hiệu trưởng trường THCS Ủy viên

14 Hoàng Thị Hiến Hiệu trưởng trường THCS Ủy viên

15 Đinh Thị Thương Hiệu trưởng trường Mầm Non Ủy viên

16 11 ông, bà Trưởng xóm Trưởng xóm Ủy viên

Điều 2. BCĐ có trách nhiệm điều hành và xây dựng kế hoạch, tổ chức thực hiện

công tác VSATTP cho nhân dân trên địa bàn xã Bộc nhiêu.

Điều 3. Văn phòng HĐND&UBND xã, Trạm y tế xã, các ông (Bà) có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng y tế huyện(B/c);

- TT Đảng ủy, HĐND xã (B/c);

- Lãnh đạo UBND xã;

- Như điều 3 (TH);

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Lê Đình Ngà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T09:57:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đình Ngà<ngald.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T08:08:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T08:08:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T08:08:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!